
B
-B

´
B

-B
´

C
-C

´
C

-C
´

D-D´

D-D´

E-E´ E-E´

A-A´ A-A´

D4
.08 L900

1970

D4.09
L

80
0

19
70

D4.10
P

70
0

19
70

D4.11
P

80
0

19
70

D4.12
L

70
0

19
70

D4.17
P

80
0

19
70

4.08
14.1 m²

4.06
14.2 m²

4.07
7.4 m²

4.05
7.4 m²

4.04
4.6 m²

4.02
111.9 m²

KABINET - CIZÍ JAZYKY 2

4.01
32.0 m²

4.03
45.8 m²

D4.16
L

90
0

21
00

D4.14
L

90
0

21
00

D4.13
P

90
0

21
00

D4.03
L

90
0

21
00

D4.04
P

90
0

21
00

D4
.05 P 800

2100

D4
.07 P 800

2100

D4
.06 L 800

2100

D4
.01 L1000

2100 D4
.02 P 1000

2100

NAPOJENÍ STŘEŠNÍCH OKEN
SCHODIŠŤOVÉHO PROSTORU
NA EPS

4.12
57.8 m²

ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 1

4.09
24.0 m²

4.10
26.1 m²

D4
.15 L800

2100

D4
.18 L700

1970

D4.19
P

80
0

19
70

JAZYKOVÁ UČEBNA Č. 1

KABINET IVT

KABINET - CIZÍ JAZKY - 1

4.11
20.0 m²
ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 2

3xIPE 140

DĚLÍCÍ PŘÍČKA - OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍ STĚNY
- OCELOVÝ ROŠT TL. 50 MM
- SDK OPLÁŠTĚNÍ 2 x 12,5 MM

DĚLÍCÍ PŘÍČKA TL. 100 MM - BEZ ZVÝŠENÉ AKUSTICKÉ ODOLNOSTI
- SDK OPLÁŠTĚNÍ 2 x 12,5 MM
- OCELOVÝ ROŠT TL. 50 MM
- SDK OPLÁŠTĚNÍ 2 x 12,5 MM

DĚLÍCÍ PŘÍČKA TL. 100 MM - SE ZVÝŠENOU AKUSTICKOU ODOLNOSTÍ
- SDK OPLÁŠTĚNÍ 2 x 12,5 MM
- OCELOVÝ ROŠT TL. 50 MM VYPLNĚNÝ MINERÁLNÍ AKUSTICKOU ODOLNOSTÍ
- SDK OPLÁŠTĚNÍ 2 x 12,5 MM

SANITÁRNÍ PŘÍČKY - TOALETY

- BOURANÉ KONSTRUKCE

- STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

- NOVÉ KONSTRUKCE

- VŠECHNY KONSTRUKCE, VÝROBKY A MATERIÁLY BUDOU POUŽITY DLE 
TECHNOLOGICKÝCH POŽADAVKŮ A PŘEDPISŮ VÝROBCŮ
- POKUD PROJEKTOVÁ DEOKUMNETACE NESTANOVÍ JINAK, KONSTRUKCE, VÝROBKY A 
MATERIÁLY BUDOU INSTALOVÁNY DLE SYSTEMOVÝCH DETAILŮ A ŘEŠENÍ VÝROBCŮ

- ZHOTOVITEL JE POVINEN SKUTEČNÉ ROZMĚRY A STAV ZKONTROLOVAT NA STAVBĚ
- ZHOTOVITEL JE POVINEN ZMĚNY A ÚPRAVY KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
- VŠECHNY ODCHYLKY MEZI PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ A SKUTEČNOSTÍ ZJIŠTĚNÉ 
NA STAVBĚ MUSÍ BÝT REALIZAČNÍ FIRMOU NAHLÁŠENY AUTORSKÉMU DOZORU
- VEŠKERÉ PRVKY JE NUTNO ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ, PŘÍPADNÉ ODCHYLKY UPRAVIT A 
KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM
- PŘI ZJIŠTĚNÍ PŘÍPADNÉ NESROVNALOSTI V DOKUMENTACI ZASTAVIT PRÁCE A 
KONTAKTOVAT PROJEKTANTA
- VEŠKERÉ OCELOVÉ KCE BUDOU OCHRÁNĚNY PROTI KOROZI (OPATŘENY 
ANTIKOROZNÍM NÁTĚREM NEBO ŽÁROVĚ ZINKOVÁNY DLE SPECIFIKACE PD)
- DILATACE MEZI KONSTRUKCEMI DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE
- NAPOJENÍ OTVORŮ A PRŮSTUPŮ VE STŘEŠNÍM PLÁŠTI NA HYDROIZOLACI STŘECHY 
BUDE PROVEDENO SYSTÉMOVÝMI PRVKY DLE TECHNOLOGICKÝCH PŘEDPISŮ VÝROBCE 
STŘEŠNÍ FÓLIE
- PŘED POKLÁDKOU FINÁLNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY BUDE PROVEDENO MĚŘENÍ VLHKOSTI 
PODKLADNÍ VRSTVY, POKLÁDKA NEBUDE REALIZOVÁNA DOKUD NEBUDE VLHKOST MENŠÍ 
NEŽ PŘEDEPISUJE VÝROBCE PODLAHOVINY

33
62

0

43210

33
62

0

11050

21
72

0

6440

49
50

49
50

6440

21
72

0

8155

11050

150 1375 75 3220 100 205 100 3220 75 1375 150

15
0

65
25

12
5

40
25

75
20

0
75

10
18

0
10

0
25

70
10

0
23

00
10

0
44

90

4965 100 4685 150

15
0

65
25

12
5

39
50

15
0

40
0

75
12

65
0

10
0

83
45

33
45

10
0

14
70

10
0

16
28

0
42

5
39

50
12

5
65

25
15

0

100
170 900

2020
150 390 150 900

2020
3635 150

2320 800
2020

100 405 100800
2020

2320 75 1375

93
0

34
0

10
60

30
21

30

75 3220 100 205 100 1590 30 1600

10
0

23
00

10
0

93
0

34
0

10
60

30
10

50
30

10
50

75
13

75
15

0

1600 30

6650

46
75

30
0

15064801003170

150 2250 900
2020

6600 150

3365 900
2020

700

150 8865 125 11760 125 11980 125 8935

65
25

12
5

40
25

35
0

16
28

0
10

0
49

15
15

0

1125 75 1230 920

2150

s. v. = 2,1 m

s. v. = 3,0 m

s. 
v. 

= 
2,

1 m

s. 
v. 

= 
3,

0 
m

s. 
v. 

= 
2,

1 m

s. 
v. 

= 
3,

0 
m

s. v. = 3,0 m

s. v. = 2,1 m

s. v. = 3,0 m

s. 
v. 

= 
2,

1 m

s. 
v. 

= 
3,

0 
m

s. 
v. 

= 
3,

0 
m

s. 
v. 

= 
2,

1 m

s. 
v. 

= 
3,

0 
m

s. 
v. 

= 
2,

1 m

s. v. = 2,1 m

s. v. = 3,0 m

s. v. = 2,1 m

s. v. = 3,0 m
s. 

v. 
= 

3,
0 

m
SA

N
IT

ÁR
N

Í P
ŘÍ

ČK
Y

SA
N

IT
ÁR

N
Í P

ŘÍ
ČK

Y

s. v. = 2,1 m

s. v. = 3,0 m

PO
ZN

. 1
PO

ZN
. 1

PO
ZN

. 1
PO

ZN
. 1

PO
ZN

. 1
PO

ZN
. 1

PO
ZN

. 1
PO

ZN
. 1

PO
ZN

. 1
PO

ZN
. 1

PO
ZN

. 1

POZN. 1POZN. 1 POZN. 1POZN. 1

s. 
v. 

= 
2,

1 m

SO1 30 stu
158,3/300

SO1 SO1SO1SO1

SO
1

SO1 SO1 SO1 SO1

SO
1

SO
1

SO
1

SO
1

SO
1

SO
1

SO
1

SO
1

SO
1

SO
1

SO2 SO2SO2SO2

SO
2

SO
2

SO
2

SO
3

SO
3

SO3 SO3

s. v. = 2,1 m

SO
1

VYÚSTĚNÍ
SVĚTLOVODU

VYÚSTĚNÍ
SVĚTLOVODU

VYÚSTĚNÍ
SVĚTLOVODU

VYÚSTĚNÍ
SVĚTLOVODU

VYÚSTĚNÍ
SVĚTLOVODU

VYÚSTĚNÍ
SVĚTLOVODU

VYÚSTĚNÍ
SVĚTLOVODU

VYÚSTĚNÍ
SVĚTLOVODU

SO
1

SO
1

SO
1

SO
3

SO
3

SO
3

SO
3

CHODBA

PO
ZN

. 1

SO
3

- MAXIMÁLNÍ KAPACITA 79 ŽÁKŮ
- NAVRŽENO 49 MÍST
- 421,4 m³

65
25

12
5

39
50

49
50

48
65

30
0

OC
EL

OV
É R

ÁM
Y P

RP
OJ

EN
É

PŘ
ÍH

RA
DO

VO
U 

KO
NS

TR
UK

CÍ
(P

RO
 KO

TV
EN

Í H
LA

VY
 ŠA

CH
TY

)

STŘEŠNÍ OKNA:
SO1: STŘEŠNÍ OKNO 94/160 (22 KS)
SO2: STŘEŠNÍ OKNO 78/140 (15 KS)
SO3: STŘEŠNÍ OKNO 78/118 (5 KS)
SV1 - STŘEŠNÍ SVĚTLOVOD Ø 35 (8 KS)

U STŘEŠNÍCH OKEN SO1 BUDE VŽDY PROVEDENA VÝMĚNA KROKVÍ PRO OSAZENÍ OKNA

4.19
8.3 m²

4.18
36.6 m²

ZATEPLENÍ OBVODOVÉ NADEZDÍVKY
- MINERÁLNÍ IZOLACE TL. 80 MM VLOŽENÁ DO ROŠTU
- PAROZÁBRANA
- OCELOVÝ ROŠT TL. 50 MM
- SDK OPLÁŠTĚNÍ - 2 x 12,5 MM

32
5

90
0

21
50

28
00

75
20

0
75

18
00

90
0

21
50

44
00

90
0

21
50

21
80

10
0

10
0

10
00

20
20

14
70

10
0

15
0

65
25

12
5

10
0

11
00

21
50

27
50

15
0

27
50

11
00

21
50

10
0

12
5

65
25

15
0

150 7365 1000
2150

500 125 1000 1000
2150

9760 125 9980 1000
2150

1000 125 500 1000
2150

7435

35
0

90
0

21
50

27
75

75
20

0
75

15052751002001020
2150

10335100775010097752190
2500

1004965
150

4.16
21.2 m²

4.15
58.3 m²

4.14
78.2 m²

4.13
76.7 m²

4.17
158.7 m²
JAZYKOVÁ UČEBNA Č. 3

DĚLÍCÍ PŘÍČKA TL. 125 MM - SE ZVÝŠENOU AKUSTICKOU ODOLNOSTÍ
- SDK OPLÁŠTĚNÍ 2 x 12,5 MM
- OCELOVÝ ROŠT TL. 75 MM VYPLNĚNÝ MINERÁLNÍ AKUSTICKOU IZOLACÍ
- SDK OPLÁŠTĚNÍ 2 x 12,5 MM

UČEBNA IVT Č. 1

UČEBNA IVT Č. 2

JAZYKOVÁ UČEBNA Č. 2

PROSTOROVÉ POŽADAVKY NA PROSTORY TŘÍDY
POČÍTAČOVÉ UČEBNY 2 m²/ ŽÁKA
JAZYKOVÉ UČEBNY 2 m²/ ŽÁKA

min. světlá výška: 3,3 m, možno snížit na 3 m při dodržení kubatury 5,3 m³/ ŽÁKA

POZN. 1
VENTILAČNÍ ŠACHTY VŠECH BOURANÝCH KOMÍNŮ BUDOU PŘEPOJENY DO PVC POTRUBÍ S VYÚSTĚNÍM
DO FASÁDY OBJEKTU, SKRZE STÁVAJÍCÍ PŮDNÍ OKÉNKA, KTERÁ BUDOU ZASLEPENA

POZN. 2
PŘED ZAKLOPENÍM PODLAHOVÉHO ROŠTU JE NUTNÉ PROVÉST VEŠKERÉ ROZVODY VEDENÉ POD ÚROVNÍ PODLAHY

53
0

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA 
[m²] PODLAHA STĚNA STROP LIŠTA

4.01 CHODBA - SCHODIŠTĚ 32,05 KERAMICKÁ DLAŽBA SDK SDK KERAM. SOKL, v = 100 
mm

4.02 CHODBA 111,94 KERAMICKÁ DLAŽBA SDK SDK KERAM. SOKL, v = 100 
mm

4.03 CHODBA 45,81 KERAMICKÁ DLAŽBA SDK SDK KERAM. SOKL, v = 100 
mm

4.04 BEZBARIÉROVÉ WC 4,63 KERAMICKÁ DLAŽBA SDK SDK KERAM. OBKLAD, v = 
2000 mm

4.05 WC-CHLAPCI-PŘEDSÍŇ 7,41 KERAMICKÁ DLAŽBA SDK SDK KERAM. OBKLAD, v = 
2000 mm

4.06 WC-CHLAPCI 14,20 KERAMICKÁ DLAŽBA SDK SDK KERAM. OBKLAD, v = 
2000 mm

4.07 WC-DÍVKY-PŘEDSÍŇ 7,41 KERAMICKÁ DLAŽBA SDK SDK KERAM. OBKLAD, v = 
2000 mm

4.08 WCDÍVKY 14,08 KERAMICKÁ DLAŽBA SDK SDK KERAM. OBKLAD, v = 
2000 mm

4.09 ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 1 23,97 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.10 KABINET IVT 26,07 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.11 ŠKOLNÍ PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ 2 19,98 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.12 UČEBNA IVT Č. 2 57,83 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.13 UČEBNA IVT Č. 1 76,72 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.14 JAZYKOVÁ UČEBNA Č. 2 78,17 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.15 JAZYKOVÁ UČEBNA Č. 1 58,29 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.16 KABINET  CIZÍ JAZKY  1 21,23 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.17 JAZYKOVÁ UČEBNA Č. 3 158,74 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.18 KABINET  CIZÍ JAZYKY 2 36,64 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

4.19 SCHODIŠTĚ 8,26 PVC SDK SDK PVC LIŠTA

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ 803,43

VÝDŘEVA DO SDK PŘÍČKY
PRO ZAVĚŠENÍ TABULE
(OSB DESKA MIN. TL. 25 mm
3000x1250)

VÝDŘEVA DO SDK PŘÍČKY
PRO ZAVĚŠENÍ TABULE
(OSB DESKA MIN. TL. 25 mm
3000x1250)

VÝDŘEVA DO SDK PŘÍČKY
PRO ZAVĚŠENÍ TABULE
(OSB DESKA MIN. TL. 25 mm
3000x1250)

EI 
C1

 30
 D

P3

EI 
C1

 30
 D

P3

V/Š = 841 / 1189 (1.00m2) Allplan 2020

PROJEKTOVA               
KANCELÁŘ               

AKCE:

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST V OBORU POZEMNÍ STAVBY, ENERGETICKÉ AUDITY A POSUDKY,
PRŮKAZY ENB, ZNALECKÉ POSUDKYA OCEŇOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ               
HRADSKÁ 79, 344 01 DOMAŽLICE | TEL.: 379 724 590 | E-MAIL: INFO@AWPROJEKT.CZ | WWW.AWPROJEKT.CZ

ČÍSLO PARÉ:

OZN. PŘÍLOHY:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE INVESTORA:

DOMAŽLICE

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

MĚSTO DOMAŽLICE, NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE

BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY, VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

DOMAŽLICE - ZŠ KOMENSKÉHO 17
PARCELNÍ ČÍSLO ST. 499/1, 502/1, 538

KRAJ:
PLZEŇSKÝ

DATUM:
02/2020

ZAK. ČÍSLO:
66/2016

MĚŘÍTKO:
1:50

STUPEŇ PD:
DPS

FORMÁT:
x 1189841

NÁZEV PŘÍLOHY:

PŮDORYS 4. NP - PŮDNÍ VESTAVBA
VYPRACOVAL: ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ING. ZBYNĚK WOLF 0201261
ČÍSLO AUTORIZACE:

D.1.1.b)01ING. JAKUB HALÍK


